olmaktan daha çok okunan, ezberlenilen ve bunun üzerinden kendisiyle amel edilen bir mahiyet

arz etmektedir. Kur’an’a bir metin olarak bakılıp algılandığı zaman bu bakış açısının geliştiği

varsayılabilir. Özellikle Ulumu’l Kur’an eserlerinde geçen bazı ifadeler bu görüşü kuvvetlendirir.

Mesela İbn Kuteybe (ö. 276/890) Te’vilu Müşkili’l-Kur’an eserini böyle bir düşünceden hareketle

kaleme aldığını söyler gibidir. Erken dönem eserlerden biri olarak kabul edilen bu eser, Kur’an

metnine dönük birtakım itirazlar ve bunlara karşılık verilen cevaplar kitabın içeriğini

oluşturmaktadır.